
Paraná , 16 de Junho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2541 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        735 

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 15/06/2022. 

  

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI 
Pregoeira 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B076E275 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 39/2022 
  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de levantamento topográfico, levantamentos planialtimétricos, cadastrais, com 

finalidade de estudos e licenciamentos ambientais as margens do RIO CEDRO e seu Canal Extravasor. TRECHO ENTRE AS COORDENADAS 

(227842.20 m E e 7113162.92 m S) e (227942.00 m E e 7112742.00 m S). 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 

o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  
ZAMARCHI ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 

SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, 

levantamentos planialtimétricos, cadastrais, com finalidade de estudos 

e licenciamentos ambientais as margens do RIO CEDRO e seu Canal 

Extravasor. TRECHO ENTRE AS COORDENADAS (227842.20 m 

E e 7113162.92 m S ) e (227942.00 m E e 7112742.00 m S). 

    ML 550,00 19,50 10.725,00 

TOTAL 10.725,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/05/2022. 

  

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
  

Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:22883B94 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 51/2022 
  

OBJETO: Aquisição mantas para famílias que se encontram em vulnerabilidade social referenciadas à Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 

o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  
GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 

MANTA DE CASAL Composto 100% poliéster microfibra macia, padrão 

liso cores diversas, costurado nos 4 lados com costura dupla e, linha da 

mesma cor da manta, gramatura mínima de 290/m². Medidas mínimas: 

2,20M de largura X 1,80M de comprimento, com variação para mais. Conter 

etiqueta de acordo com a Resolução da Conmetro N. 02 de 06/05/2008 

Garantia mínima de 03 meses. Embalado individualmente em embalagem 

plástica. 

    UN 800,00 36,66 29.328,00 

TOTAL 29.328,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/06/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:8C974CA3 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 025/2022 
  


